
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08 декабря 2017г. с. Лазо №487 

Об утверждении сводного годового плана ремонтов источников 

тепловой энергии и тепловых сетей, расположенных на территории 

Лазовского муниципального района, на 2018 год. 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 

06.09.2012 №889 «О выводе в ремонт из эксплуатации источников тепловой 

энергии и тепловых сетей», Устава Лазовского муниципального района, 

администрация Лазовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 .Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии 

и тепловых сетей, расположенных на территории Лазовского муниципального 

района, на 2018 год (приложение). 

2. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального 

района Матвеенко Л.Р. обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации Лазовского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы Лазовского 
муниципального района В.Н. Можаев 



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением администрации 

Лазовского муниципального района 
№487 от «08» декабря 2017г. 

СВОДНЫЙ ГОДОВОЙ ПЛАН 
ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей, расположенных 

на территории Лазовского муниципального района, на 2018 год. 

Период проведения работ 
Перечень 
объектов 

потребителей 
тепловой энергии, 
теплоснабжение 
которых может 

быть ограничено 
или прекращено 

вследствие 
проведения 

ремонта 

Номер 
п/п 

Наименование 
источника 

теплоснабжения 
Объект ремонта Дата начала 

ремонта 
Дата окончания 

ремонта 

Перечень 
объектов 

потребителей 
тепловой энергии, 
теплоснабжение 
которых может 

быть ограничено 
или прекращено 

вследствие 
проведения 

ремонта 
1 Котельная №6/14 

с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Дымосос ст.№1 ДН -
6,3(левое) 09.07.2018 13.07.2018 

отсутствуют 

2 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Участок т/с теплот.-
ж/д№16 (DH=89, 
L=23) 

30.07.2018 03.08.2018 
отсутствуют 

3 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Участок т/с TK15-
ж/д№18 (DH=89, 
L=43) 

19.07.2018 27.07.2018 
отсутствуют 

4 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Участок т/с ТК4-
ж/д№ 11,13 (DH=57, 
L=54) 

06.08.2018 10.08.2018 
отсутствуют 

5 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Участок т/с TK4-
ТК15 (DH=89, L=6) 16.07.2018 18.07.2018 

отсутствуют 

6 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Участок т/с TK4-TK5 
(DH=108, L=82,5) 13.08.2018 17.08.2018 

отсутствуют 

7 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Участок т/с TK5-
ж/д№4 (DH=45, L=15) 31.08.2018 04.09.2018 

отсутствуют 

8 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Участок т/с TK5-
ж / д № 6 (DH=45, L=10) 29.08.2018 30.08.2018 

отсутствуют 

9 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Участок т/с TK5-
ж / д № 6 (DH=57, L=10) 27.08.2018 28.08.2018 

отсутствуют 

10 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Участок т/с TK5-TK6 
(DH=108, L=32) 20.08.2018 24.08.2018 

отсутствуют 

11 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Участок т/с TK6-
ж/д№2 (DH=45, L=27) 05.09.2018 12.09.2018 

отсутствуют 

12 Котельная №6/19 
с.Беневское, 
ул.Садовая, 7 А 

Дымовая труба 
03.09.2018 12.09.2018 

отсутствуют 

13 Котельная №6/19 
с.Беневское, 
ул.Садовая, 7А 

Дымовая труба 
06.08.2018 31.08.2018 

отсутствуют 



14 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Дымосос ст.№2 ДН-8-
1460 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

15 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Здание котельной 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

16 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Здание котельной 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

17 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Здание котельной 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

18 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Котел ст.№1 1УКВр-
0,63Б 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

19 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Котел ст.№2 1УКВр-
0,63Б 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

20 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Насос В ст.№2 КМЛ2 
-65/200 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

21 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Насос С ст.№1 КМЛ2 
-80/160 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

22 Котельная №6/14 
с.Киевка, ул.Дачная, 
26 

Тепловая сеть от 
котельной №6/14 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

23 Котельная №6/19 
с.Беневское, 
ул.Садовая, 7А 

Дымосос ДН-6,3 
(правый) 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

24 Котельная №6/19 
с.Беневское, 
ул.Садовая, 7А 

Здание котельной 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

25 Котельная №6/19 
с.Беневское, 
ул.Садовая, 7А 

Котел ст.№1 КВр-0,63 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

26 Котельная №6/19 
с.Беневское, 
ул.Садовая, 7А 

Котел ст.№2 КВр-0,63 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

27 Котельная №6/19 
с.Беневское, 
ул.Садовая, 7А 

Насос С ст.№2 КМ65-
50-160 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

28 Котельная №6/19 
с.Беневское, 
ул.Садовая, 7А 

Насос С ст.№4 К65-
50-160 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

29 Котельная №6/19 
с.Беневское, 
ул.Садовая, 7А 

Тепловая сеть от 
котельной 6/19 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

30 Котельная №6/24 
с.Беневское, 
пер.Школьный, 1 

Котел ст.№ 1 КВС 
(самод.) 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

31 Котельная №6/24 
с.Беневское, 
пер.Школьный, 1 

Насос С ст.№ 1 КР-
351Р 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

32 
Котельная №6/15 
с.Валентин, 
ул.Комсомольская, 8 

Насос С ст.№1 КМ 
80-50-200 

23.07.2018 26.07.2018 

отсутствуют 



33 Котельная №6/17 
с.Глазковка, 
ул.Подгорная, 8 

Дутьевой вентилятор 
ст.№1 ВЦ-3,5 20.08.2018 22.08.2018 

отсутствуют 

34 Котельная №6/15 
с.Валентин, 
ул.Комсомольская, 8 

Дымосос ст.№ 1 ДН-
6,3(левое) 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

35 Котельная №6/15 
с.Валентин, 
ул.Комсомольская, 8 

Здание котельной 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

36 Котельная №6/15 
с.Валентин, 
ул. Комсомольская, 8 

Здание котельной 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

37 Котельная №6/15 
с.Валентин, 
ул.Комсомольская, 8 

Котел ст.№1 1УВКр-
0,8 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

38 Котельная №6/15 
с.Валентин, 
ул.Комсомольская, 8 

Котел ст.№3 КВр-1 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

39 Котельная №6/15 
с.Валентин, 
ул.Комсомольская, 8 

Насос С ст.№1 КМ 
80-50-200 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

40 Котельная №6/15 
с.Валентин, 
ул.Комсомольская, 8 

Насос С ст.№2 КМ 
80-50-200 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

41 Котельная №6/15 
с.Валентин, 
ул.Комсомольская, 8 

Тепловая сеть от 
котельной 6/15 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

42 Котельная №6/16 
с.Валентин, 
ул.Школьная, 27 

Здание котельной 
03.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

43 Котельная №6/16 
с.Валентин, 
ул.Школьная, 27 

Котел ст.№1 КВр-0,63 
03.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

44 Котельная №6/16 
с.Валентин, 
ул.Школьная, 27 

Котел ст.№2 КВр-0,63 
03.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

45 Котельная №6/16 
с.Валентин, 
ул.Школьная, 27 

Насос ПП ст.№2 
К20/30 02.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

46 Котельная №6/16 
с.Валентин, 
ул.Школьная, 27 

Тепловая сеть от 
котельной №6/16 03.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

47 Котельная №6/17 
с.Глазковка, 
ул.Подгорная, 8 

Дымосос ст.№1 ДН-
6,3(левое) 03.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

48 Котельная №6/17 
с.Глазковка, 
ул.Подгорная, 8 

Здание котельной 
03.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

49 Котельная №6/17 
с.Глазковка, 
ул.Подгорная, 8 

Котел ст.№1 УВКр -
1,0 03.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

50 Котельная №6/17 
с.Глазковка, 
ул.Подгорная, 8 

Насос ПП ст.№4 
К20/30 03.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

51 Котельная №6/17 
с.Глазковка, 
ул.Подгорная, 8 

Насос С ст.№1 К80-
50-200 03.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

52 Котельная №6/17 
с.Глазковка, 
ул.Подгорная, 8 

Тепловые сети 
03.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 



53 Котельная №6/18 
с.Сокольчи, 
ул.Шоссейная, 52 

Насос ПП ст.№3 К -
8/18 03.09.2018 05.09.2018 

отсутствуют 

54 Котельная №6/18 
с.Сокольчи, 
ул.Шоссейная, 52 

Здание котельной 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

55 Котельная №6/18 
с.Сокольчи, 
ул.Шоссейная, 52 

Котел ст.№1 КВр-0,63 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

56 Котельная №6/18 
с.Сокольчи, 
ул.Шоссейная, 52 

Котел ст.№2 КВр-0,63 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

57 Котельная №6/18 
с.Сокольчи, 
ул.Шоссейная, 52 

Насос С ст.№1 
К65/50-160 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

58 Котельная №6/20 
с.Сокольчи, 
ул.Шевченко, 27 

Здание котельной 
01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

59 Котельная №6/20 
с.Сокольчи, 
ул.Шевченко, 27 

Котел ст.№1 KB С 
самодельный 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 

60 Котельная №6/20 
с.Сокольчи, 
ул.Шевченко, 27 

Насос С ст.№ 1 КР-
151-Р 01.01.2018 31.12.2018 

отсутствуют 


